Arg. pmo

In contrariũ pmo.

2º

3º

Chryso^o de reparatōe lapsi: Talis (mibi cre
de) talis ē erga hoīes pietas dei: nunq̄ sper
nit penitentiā si ei sincere et simpliciter offerat
etiā si ad summū quis pueniat malorū: et in
de tñ velit reuerti ad virtutis viā: suscipit li
benter et amplectit̄: et facit om̄ia quaten^o ad
priorem reuocet statū. Quodq̄ est adhuc p̄
stantius et eminenti^o etiā si non potuerit q̄s
explere omnē satisfaciendī ordinē: quantu
lācunq̄ tamen et quātumlibet breui tempo
re gestā nō respuit penitentiā: suscipit etiaz
ipsam nec patit̄ q̄uis exigue cōuersionis p̄
dere mercedē. Exem̄plis etiā hoc idē astrui
potest. Dauid em̄ per penitentiā aduiterij si
mul et homicidij veniā impetrauit: et graui
ter tñ postea deliquit in ppli enumeratione
q̄s ppli multitudo pstrata ostendit. Illud
aut̄ mirabile est q̄ angelo ferētī plebē se ob
tulit dicens: Rex iste quid fecit: fiat man^o
tua in me et in domū patris mei. Quo facto
statim sacrificio dign^o iudicat̄: q̄ absolutōe
estimabat̄ indign^o. Nec mirū si tali sua obla
tione p̄ pplō: peccati sui adept^o est veniam:
cū moyses offerendo se p̄ plebis errore: pec
cata diluerit. Ihs alijsq̄ testimonijs pluri
bus euidenter ostendit p̄ penitentiā nō semel
tñ sed sept^o nos a peccatis surgere: et veram
penitentiā sept^o agi. Voluntarie em̄ peccā
tibus nobis (vt ait apls) p̄ peccatis nō relin
quit hostia secūda. s. q̄ semel tñ xpm̄ opoz
tuit pati: nec relinquit̄ secund^o baptismus.
Relinquit̄ vero secūda penitentiā et tertia et
deinceps vt Jo. Chryso^o sup̄ hunc locū ait:
Sciendū in q̄t q̄ hic quidā exurgūt hoz ver
borū occasione penitentiā auferetes: q̄ si p̄ pe
nitentiā nō valeat peccator post lapsū resur
gere sc̄bo et tertio et deinceps. Uerum etiaz
in hoc penitentiā nō excludit nec propitia
tionē que sepe fit per penitentiā sed fm̄ ba
ptismū et hostiam.

Br̄. XXX.
D2

An resurgens per p̄niam a peccato resur
gat in maio: i charitate q̄ prius habuit.

Einde querit̄ de hoc q̄ dicit̄ ibi Nec mag^o
tribuit q̄ ante tribuerat etc. Ista a Ex hoc vi
det̄ q̄ quicūq̄ resurgit p̄ p̄niam q̄ resurgat
in equali vl̄ maio: i q̄ pri^o habuerit charitate. S; cōtra hoc videt̄ Nume. II. De sepulchris egressi cō
cupiscētie venerūt in asseroth. dic̄ glo. Hieronymi:
Prudens lector attēde q̄ post cōsummatā in duo
denario virtutē: q̄ sup̄biuit isrl̄ in sepulchris cōcu
piscētie/carnes egyptias desiderauit et rursum fun
damentū iacit/ et atria. i. vestibula virtutū ingredit̄
ostendēs nobis eos q̄ stant posse cadere/ et q̄ ceciderit
posse resurgere. Asseroth em̄ atria interpretat̄/ s; vesti
bula virtutis dicunt̄ virtutē/initia. Cū q̄ pri^o habuit